Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

 16 августа 2022г.                                                                                             № 116

Об утверждении ½ состава Общественной палаты
городского округа Нальчик

В соответствии с решением Совета местного самоуправления городского

округа Нальчик от 31 мая 2019 года № 239 «Об утверждении Положения об
Общественной палате городского округа Нальчик» и решением временной
комиссии по определению кандидатур в состав Общественной палаты
городского округа Нальчик, Совет местного самоуправления городского округа
Нальчик  р е ш и л :

1.Утвердить ½ состава Общественной палаты городского округа Нальчик:
Барсагов Ю.М. - от Кабардино-Балкарского регионального отделения

общероссийской общественной организации «Союз Пенсионеров России» -
«Союз Пенсионеров КБР»;

Дорохина Л.А. - от Кабардино-Балкарского регионального отделения
общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое
собрание»;

Казакова З.М. - от Совета женщин городского округа Нальчик;
Каров Р.Х. - от Кабардино-Балкарской региональной общественной

организации «Точка Опоры»;
Суншев З.Ш. - самовыдвижение;
Шаваева Н.М. - самовыдвижение;
Шогенов Н.З. – самовыдвижение.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на

официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                               И.В. Муравьев